T e

Think ahead.

N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Tork Xpressnap® Extra Soft Weisse Spenderserviette

Tork Xpressnap® Premium Servietten sind ideal flr
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kénnen Sie Ihren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Spenderservietten um mindestens 25 % reduzieren. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap® Extra Soft WeiBen Spenderservietten eignen sich
besonders gut fur Einrichtungen, in denen Qualitat, niedrige
Betriebskosten und ZweckmaBigkeit gleichermaBen wichtig sind.

Essity Art.-Nr. 15850

System N4 — Spenderse
rviettensystem In
terfold

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Premium

Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet
Lénge gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:

- Einzigartige Verpackungslésung: Die
Serviettenblndel werden durch

eine Folienverpackung geschtitzt, die bessere
Hygiene und eine praktischere Handhabung
ermdglicht

- Sprechen Sie |lhre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer
lesen die Botschaft

- GroBere Serviette (im entfalteten Zustand), die
zu jeder Gelegenheit passt



Transportdaten

EAN
Stlcke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540639912
1000

1

165 mm

540 mm

98 mm

8.7 dm3

12169

124899
Banderole / Shrink

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540539929
8000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.7 dm3

9.7 kg

10.5kg

Karton

Palette
7322540550269
160000
160

1915 mm
800 mm
1200 mm
1.8 m3
194.6 kg
210.7 kg
4

5

Wahlen Sie einen Spender

272512 272513 273002

Alternative Produkte

o

10935 12830 13671
Produktzertifikate:
o

AT LEAST 30%
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RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.tork.ch




